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L'aprovació de la Llei 22/2003 de 9 de juliol de 2003,  estableix en el seu arti-
cle 27è, apartat 3è. que els Col·legis d'Economistes, d'Advocats i de Titulats
Mercantils presentaran en els deganats dels jutjats, en el mes de desembre els
llistats de col·legiats que, tenint almenys 5 anys d'exercici efectiu i que acre-
ditin el seu compromís de formació continuada en matèria Concursal, estiguin
disponibles a exercir com a Administradors Concursals.

Per l'anterior, i a proposta del Comitè de Normativa i Ètica Professional, la
Comissió Executiva de la Junta de Govern, en la seva reunió de 11 de novembre
de 2003 va acordar:

Aprovar el següent Llistat Temàtic d'Administrador Concursal:

ANNEX 4
Llistat temàtic d'Administradors Concursals

Àmbit del llistat

El llistat temàtic d'Administrador Concursal, es dividirà en 4 llistats, un per a
cada província, on s'integraran els membres del TAP, d'alta en exercici pro-
fessional en cadascuna de les províncies, que, complint els requisits que s'es-
tableixin, desitgin actuar com a Administrador Concursal  en els diversos pro-
cediments judicials.

Funcionament del llistat

Els llistats provincials d'economistes Administradors Concursals s'ordenaran
alfabèticament, consignant-se a l'esquerra el numero d'ordre correlatiu.

En el mes de desembre de cada any la Comissió Rectora organitzarà la distri-
bució dels llistats vetllant perquè cada jutja degà  de cada província tingui el
llistat corresponent.CC

Un economista al seu abast

El Col·legi d’Economistes de Catalunya li ofereix professionals 
especialitzats i amb experiència per a una actuació puntual 
que requereixi un dictamen, un estudi o una valoració per part 
d’un expert independent en matèria econòmica.

La selecció que realitza el mateix Col·legi, garanteix la professionalitat,
l’experiència i la independència dels professionals designats.

Adreçat a:

Les principals especialitats en que estan clasificats els economistes membres del TAP son:

  o

  o

TAP Torn d'Actuacióo
ProfessionalCCTT

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Col·legi d'EconomistesCol·legi d'Economistes
de Catalunyade Catalunya

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Barcelona 08006
Diagonal, 512, principal
Tel. 93 416 16 04
Fax 93 416 00 61
E-mail: cec@coleconomistes.com

Girona 17002
Passeig Joan Maragall, 44-46, entl. 3a
Tel. 972 21 45 33
Fax 972 21 41 58
E-mail: girona@coleconomistes.com

Lleida 25001
Pere de Cabrera, 16, 1r G
Tel. 973 21 06 33
Fax 973 21 21 95
E-mail: lleida@coleconomistes.com

Tarragona 43004
Rambla Nova, 58-60, 5è A
Tel. 977 21 70 42
Fax 977 22 98 31
E-mail: tarragona@coleconomistes.com

http://www.coleconomistes.com

Adreceu-vos per escrit a:

Torn d’Actuació 
Professional
Col·legi d’Economistes 
de Catalunya

• Sector monetari i financer

• Administració pública

• Actuaris d’assegurances

• Auditoria

• Comptabilitat

• Fiscal

• Salut

• Urbanisme

• Medi Ambient

• Valoració d’entitats i/o activitats

• Assessorament en la creació d’empreses

• Administració Pública

• Professionals

• Empreses

• Administració de Justícia

• Particulars

• Registre Mercantil

• Agencia estatal
de l’Administració Tributària

• Altres institucions



Requisits complementaris per accedir al Llistat Temàtic d'Administració Concursal

Els requisits per accedir al llistat temàtic d'Administració Concursal són els establerts en l'article 6è del Reglament del TAP apartats a, b, d, e, f, g. L'apartat c de l'ar-
ticle 6è, sols pel cas concret de l'Administrador Concursal, serà:  
c) Acreditar una exercici efectiu com a economista de 5 anys, en els temes objecte de l'Administració Concursal, dins dels deu darrers de dedicació professional.

Aquesta experiència es podrà demostrar emplenant un qüestionari específic que aquest efecte crearà la Comissió Rectora del TAP.  

El Comitè de Normativa i Ètica Professional, a falta de concreció legal en l'especificació del contingut de 5 anys d'exercici efectiu com a Economista, entén, d'acord
amb  les funcions especificades pel Administrador Concursal a la Llei 22/2003 que, l'economista que desitgi inscriure's en el llistat temàtic d'Administrador Concursal
haurà de:

1r. Tenir com a mínim 5 anys de col·legiació en el moment de sol·licitar la seva inscripció .
2n. Demostrar experiència en: Verificació d'estats financers; Administració d'empreses; Reconversió o liquidació d'empreses en crisis; Negociacions Laboral. 

Expedients ERE; Negociació de Passius; Administració judicials.

Com a mínim, l'economista que vulgui exercir com Administrador Concursal, haurà de tenir una experiència mínima de cinc anys en una de les anteriors temà-
tiques i d'un any en la resta. 

3r. Serà requisit indispensable per a poder inscriure's en el llistat temàtic d'Administració Concursal demostrà que  és te la formació imprescindible que la Comissió
Rectora del TAP estipuli, així com  el compromís del sol·licitant a  seguir tant els programes de formació continuada, que genèricament estipuli la Comissió 
Rectora del TAP, com els programes específics que, un cop analitzada la seva sol·licitud, la Comissió Rectora del TAP consideri que ha de realitzar un membre
concret del llistat.

Per tal de facilitar als economistes inscrits en el llistat temàtic d'Actuacions Concursal, la seva obligatorietat, establerta en l'apartat c de l'article 27è de la Llei
22/2003, de formació continuada, a principis de cada any la Comissió Rectora del TAP establirà un calendari de formació genèrica per a tots els membres del
TAP, establint el mínim d'hores que han d'acomplir els economistes inscrits en el llistat temàtic d'Administrador Concursal.

El no acompliment de l'obligatorietat de seguir programes de formació continuada, serà motiu suficient per tal de causar baixar en el llistat temàtic d'Admi ni  -
strador Concursal.

Altres qüestions

Tal i com estableix l'apartat 3 de l'article 27 de la Llei Concursal  la inscripció, única i exclusiva, en aquest llistat temàtic ha de ser gratuïta
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EL TORN D’ACTUACIÓ PROFESSIONAL SE SOMETE A UNA AUDITORÍA ANUAL DE REVISIÓN DEL PROCEDIMIENTO
DE DESIGNACIONES Y DEL CUMPLIMIENTO DE LA NORMATIVA REGULADORA
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ordre Num. 
Col. 

Cognoms, Nom Adreça Codi 
Postal 

Població Teléfon Fax E-mail 

         

1 05240 ABAD MUÑOZ, NORBERTO AUSIÀS MARC, 155, 5.4 08013 BARCELONA 600071392 932057005 nabad1@terra.es 

2 03932 ABASCAL VICENTE, IGNACIO ORTIGOSA, 14-16, 5.4 08003 BARCELONA 607863452 933101741 ignacio.abascalvicente@gmail.com 

3 10485 ACOSTA TERRON, ALFONS AV. ISABEL LA CATÒLICA, 12, ENTL.2-C 08901 HOSPITALET LLOBREG 634659154  alfonsacosta@gmail.com 

4 09406 ADAME CARASUSÁN, CARLOS DIPUTACIÓ, 429, 3.2 08013 BARCELONA 627706721  cac12001es@yahoo.es 

5 05374 ALBERT PIAZUELO, MIQUEL ANGEL CASTILLEJOS, 329-331, 1.1 08025 BARCELONA 609745610 934334624 miquelangel-alpi@gabinetealpi.net 

6 10392 ALEMANY BAQUÉS, EMMA PROVENÇA, 292, ÀTIC 08008 BARCELONA  934879196 emmaalemany@gmail.com 

7 05093 ALVAREZ FERNANDEZ, CARLOS PADILLA, 287, BAIXOS 08025 BARCELONA  934335327 carlos.alvarez@silchris.com 

8 03454 ALVAREZ PEREZ, EMILIO MUNTANER, 393-399, 5.1 08021 BARCELONA  932010799 ealvarez@euroaudit.net 

9 01680 ARNALDO GRAS, JUAN JOSE CONSELL DE CENT, 221, 3.1.DTA. 08011 BARCELONA 696190647  jarnaldo@economistes.com 

10 02864 ARQUÉS PICAÑOL, JORGE AV. DIAGONAL, 444, 3. 08037 BARCELONA 629088844 932905490 jorge.arques@cuatrecasas.com 

11 08031 BAIGORRI PUERTO, MARCOS PL. URQUINAONA,  6, 14. A 08010 BARCELONA 619102419 934127715 marcos@baigorri.net 

12 06857 BALLE MARQUES, JOSE EDUARDO DE TRAV. DE LES CORTS, 268-270, ESC.B. 5.2 08014 BARCELONA 665645835  jeduballe@yahoo.es 

13 05333 BASCUÑANA VICO, JOSE ANTONIO AV. DIAGONAL, 612, 7.13 08021 BARCELONA 606354745 932405403 bas@economistes.com 

14 04805B BASSEDA TOUS, ANDREU AV. DIAGONAL, 536, 1. PIS 08026 BARCELONA 639976900  baseda@economistes.com 

15 01029 BATLLE MORENO, ANTONIO MARIÀ CUBÍ, 126, 6.2 08021 BARCELONA  932417241 antonio@bgconcursal.com 

16 01254 BEAMUD SOLE, JOSEP LLUIS VILADOMAT, 191, ENTL.3 08015 BARCELONA 619785860 902158074 beamud@rea.economistas.org 

17 10018 BENAVENTE FERNÁNDEZ, FCO FÉLIX EMILI JUNCADELLA, 17, 1.7 08950 ESPLUGUES LLOBREG 649938379  ffbenavente@hotmail.com 

18 02045 BERTRAN CODINA, SALVADOR PG. BERTRAND, 29, 1. 08980 SANT FELIU LLOBREG  936850419 sbc@eve.com.es 

19 02669 BIARGE SANJOAQUIN, VALERO MALLORCA, 267, 5.1 08008 BARCELONA  938795193 vbiarge@bcnbusiness.es 

20 00899 BIOSCA GOMEZ, FRANCESC XAVIER RECTOR UBACH, 1, 3 08021 BARCELONA 620444494 932096197 biosca@economistes.com 

21 03781B BUIXEDA ISERN, MIQUEL GRAN VIA CORTS CATALANES, 617, 2,1, 08007 BARCELONA 934125613 934126638 miquelbuixeda@economistes.com 

22 02865B BUIXEDA SIMON, PERE MALLORCA, 245, 2.2. 08008 BARCELONA 932722949 932156092 buixeda@economistes.com 
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23 10926 BUSTO YUSTE, DAVID OLESA, 34-36, 2.1 08027 BARCELONA 610291563  dbusto@quicksa.net 

24 10438 CAMBRA PAR, ANTONIO PG. BONANOVA, 54, ESC.B, 6.2 08017 BARCELONA 600412608  antoniocambra@yahoo.es 

25 01113 CASANELLAS BASSOLS, RAIMON AV. DIAGONAL, 329, 2.1 08009 BARCELONA 658932243 934577152 casanellas@casanellas.es 

26 04477 CASTELLA BEL, XAVIER JULI CULEBRAS I BARBA, 12-20, 5.3 08950 ESPLUGUES LLOBREG 609579858 933717893 xcastella@castella-bcn.com 

27 09726 CASTELLÓ ALMAZÁN, SANTIAGO EDUARD MARISTANY, 13, ESC. B, 5.1 08930 SANT ADRIÀ BESÒS 655167485  scastello@suasoris.com 

28 10202B CASTELLO FERNANDEZ, IGNASI PI I MARGALL, 31, 4. 2. 08024 BARCELONA 607781978  ignasicastello@economistes.com 

29 07865 CASTELLS LLAVINES, JORDI AV. DIAGONAL, 329, 2.1 08009 BARCELONA 658932243 934577152 jcastells@casanellas.es 

30 10731 CATARINEU COSTAS, FERRAN PL. DE LA VILA, 10, 2 08470 SANT CELONI   ferrancatarineucostas@economistes.
com 

31 02152 COMADRÁN TALO, ANTONIO RBLA. CATALUNYA, 53, SOBREÀTIC 08007 BARCELONA 609516082 934882040 check@check-empresarial.com 

32 02886 CONEJOS SANCHO, JORDI MAJOR, 50 08970 SANT JOAN DESPI 619781553  jconejos@economistes.com 

33 10091 CORDOBA SANCHEZ, ANA MALLORCA, 245, 2.2 08008 BARCELONA  932156092 acordoba@economistes.com 

34 00239 CORTADAS ARBAT, ROBERTO MUNTANER, 265, 1.2 08021 BARCELONA 609482009 934145743 aeaife@telefonica.net 

35 03082 CORTADELLAS AMENOS, JOSEP TORRENT DE LES ROSES, 74 08034 BARCELONA 639386850 935207036 jcortadellas@participia.es 

36 10354 CRUZ DE PABLO, JORGE AV. DIAGONAL, 418, 2.1 08037 BARCELONA  932072178 jorge.cruz@economistes.com 

37 00330B DE VICENTE MARTI, JOAQUIN BALMES, 365, 4.2. 08006 BARCELONA 934173409 932120317 nuriadvr@hotmail.com 

38 01052 DELGADO FERNANDEZ, CONSUELO AV. DIAGONAL, 416, PRAL.1 08037 BARCELONA  934593047 consuelo.delgado@grupogispert.co
m 

39 02953 DIAZ JOSE, JOAN FRANCESC MACIÀ, 31-33 08480 AMETLLA VALLÈS, 606313777  joan.diaz@jda.es 

40 09994 DOMENECH ORTI, XAVIER GRAN VIA CORTS CATALANES,1176, ESC.C,8.2 08020 BARCELONA 670895297  xavierdomenech@economistes.com 

41 02867 ELVIRA BARBA, AMOR AV. MONTSENY, 49 08198 SANT CUGAT VALLÈS 639373867 935891458 asesorel@terra.es 

42 07001 ESPAÑOL PUIG, ANGEL CONSELL DE CENT, 426, ÀTIC 08013 BARCELONA 616990542 932466492 aespanyol@economistes.com 

43 06028 FABREGAT VILA, JOSEP MARIA RBLA. CATALUNYA, 75, 3.1 08007 BARCELONA 606987910 934870446 jmfabregat@counselac.com 

44 01352 FARGUELL MAGNET, JOSEP PL. DELS PAÏSOS CATALANS, 4, 2.8 08600 BERGA 620941920 938210144 jfarguell@economistes.com 

45 03475 FARRES COSTAFREDA, RAMON TRAV. DE LES CORTS, 267, ENTL.2.B 08014 BARCELONA  934441016 farres@telefonica.net 

46 06155 FERRER GALVE, JOSÉ LUIS EDUARD TUBAU, 36-38, ESC.DTA.1.1 08016 BARCELONA 699181377 932764306 jlferrer@icab.es 

47 10646 FIGUERAS NADAL, IGNASI PG. DE GRÀCIA, 76, PRAL. 2 08008 BARCELONA 678563684 932154209 ifigueras@economistes.com 

48 00221 FONDEVILA ROCA, EDUARDO TUSET, 15, 3.1 08006 BARCELONA 932008946  fondevila@cambrabcn.es 
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49 03873 FRANCO BLANCH, LUIS GRAN VIA CARLES III, 84, 1.2, EDIF.TRADE 08028 BARCELONA  934093299 francolluis@hotmail.com 

50 00859 FRIGOLA RUIZ DE PORRAS, JOAQUÍN JOAN GAMPER, 21 08014 BARCELONA   j.frigola@terra.es 

51 03553 GALLEMI GRAU, JOAQUIM ALFONS XIII, 11, 2. 08202 SABADELL  937270175 joaquim@gallemi-grau.com 

52 04351 GALLEMI GRAU, MIQUEL ALFONS XIII, 11, 2. 08202 SABADELL  937270175 miquel@gallemi-grau.com 

53 07004 GALLES ARTIGAS, JOAN AV. DIAGONAL, 593, 3. 08014 BARCELONA  935034869 jgalles@rcd-bcn.com 

54 06776 GARCIA GARCIA, JOSEP AV. DIAGONAL, 416, PRAL. 08037 BARCELONA  934593047 josep@bgconcursal.com 

55 04500 GARCIA MARQUES, ANTONI VALÈNCIA, 278, 4.2 08007 BARCELONA 647849950 932154687 agm@economistes.com 

56 07871 GARCIA PUERTAS, JOSE MARIA RBLA. SANT JORDI, 72, 1.2 08291 RIPOLLET 678681017 935805007 jmgarciapuertas@telefonica.net 

57 02283 GARCIA PUIG, JULIAN GALILEU,  306,  4.3 08028 BARCELONA 656805183  jgp@baladiavalklein.com 

58 11413 GARCIA-QUISMONDO PEREDA, RUBEN GRAN VIA CORTS CATALANES, 630, 4. 08007 BARCELONA  933429738 r_garciaquismondo@aae2.com 

59 02312 GELABERT DOMENECH, JOSEP SANTA TERESA, 43, 2. 08302 MATARÓ  937550157 jgd@josepgelabert.es 

60 05705 GIL PARIS, CRISTINA LINCOLN, 27, 2.2 08006 BARCELONA 609378421  cristinagil@economistes.com 

61 05316 GRECH NAVARRO, LUIS A. NÀPOLS, 139, 2.2 08013 BARCELONA 600540727  lgrech@grechnavarro.com 

62 04427 GUALS MOLNER, DIONIS ALCALDE ARMENGOU, 13, 2.3 08242 MANRESA  938784149 dgm@economistes.com 

63 01635 GUERRERO RANGEL, FRANCESC VINYALS, 165, BAIXOS 08221 TERRASSA  937894611 fgr@vidalbana.es 

64 04982 GUTIERREZ ARQUED, ALFONSO GRAN VIA DE LES CORTS CATALANES, 637, 3 08010 BARCELONA  935207036 agutierrez@economistes.com 

65 03790 HERNAN COMADRAN, AGUSTI RDA. SANTA JULITA, 69, 3.3 08192 SANT QUIRZE VALLÈS 679498773 932173924 agustinhernan@gmail.com 

66 02745B HERNANDEZ ESCUDERO, SALOMON PAU CLARIS, 162, 4.1. 08037 BARCELONA 666537612  she-economistas@terra.es 

67 02344 HERNANDEZ GARCIA, LUIS JAVIER VIA AUGUSTA, 108-110, 1.4 08006 BARCELONA  932374072 xavier@lxhgsl.com 

68 03835 HIDALGO ZAMORA, JUAN CARLOS CONSELL DE CENT, 413-415, 4. 08009 BARCELONA  932658088 jchidalg@hotmail.com 

69 05434 LABERNIA LOPEZ, PASCUAL RBLA. CATALUNYA, 23, 2.1 08007 BARCELONA 687460707 934873799 labernia@economistes.com 

70 02854 LITE LITE, ANDRÉS ROIG I SOLÉ, 15, 7.2 08035 BARCELONA 609780774  andreulite@economistes.com 

71 03519 LLACUNA MESTRES, JOSE LUIS TURÓ DE MONTEROLS, 11 08006 BARCELONA 619740966 932019936 joseluisllacuna@gmail.com 

72 03216 LLEIXA CASTELLSAGUES, ROC BARCELONÈS, 36  POL. IND. LA BORDA 08140 CALDES MONTBUI 649937379 938654016 roclleixa@economistes.com 

73 10591 LLORET VILLOTA, JUAN AV. JOSEP TARRADELLAS, 123-127, 5. B 08029 BARCELONA 626498323 932182862 jllv@riscvalor.com 

74 04670 LOPEZ RELAT, FRANCESC XAVIER LLEÓ XIII, 54, ATIC 3. 08222 TERRASSA 629966596  xlopezrelat@gmail.com 
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75 07616 LOPEZ RIVAS, EDGAR CÒRSEGA, 226, ENTL.1-2 08036 BARCELONA  934514981 elr@economistes.com 

76 02288 LORENTE MONES, FRANCISCO AV. JOSEP TARRADELLAS, 80-82, 1.1 08029 BARCELONA 629521541 934393221 florente@economistes.com 

77 07050 LORENTE SIBINA, RAUL AV. JOSEP TARRADELLAS, 123-127, 5. B 08029 BARCELONA 626498323 932182862 rls@riscvalor.com 

78 02821 LOZANO RODRIGUEZ, MIQUEL PL. ADRIÀ, 8, ÀTIC 2 08021 BARCELONA   mlozano@pleta.es 

79 08443 MALLAFRÉ MARTÍNEZ, JOAN ANTONI SANT PAU, 14, 3.2 08911 BADALONA 629559885  ja.mallafre@gmail.com 

80 05840 MANALBENS PLANAS, JAUME PG. PERE III, 30, 1.B 08241 MANRESA  938724763 manalbens@economistes.com 

81 03755B MARTI AVENTIN, JOSEP IGNASI BRUC, 149, 4RT. 2 B 08037 BARCELONA 617344338  imarti@celsl.com 

82 03857 MARTI COSTA, PERE MALLORCA, 264, 2.2 08008 BARCELONA  934881310 auditecnia@acr-auditecnia.com 

83 12116 MARTÍNEZ DE LA CUADRA LÓPEZ, RAMÓN AV. CAN AMAT, CASA 2 H 08635 SANT ESTEVE SESROVIR 620863177  nopalconsulting@gmail.com 

84 03532 MARTÍNEZ DÍAZ, SERAFÍN PG. PERE III, 57, ESC. B, ENTL. 1 08242 MANRESA  938729600 serafin@semarconsultora.com 

85 09639 MARTINEZ SERRA, ARTURO AV. PORTA DIAGONAL, 4, 5.1 08940 CORNELLÀ LLOBREGAT 678688605  arturo.martinez@silchris.com 

86 07289 MARTINON PORRES, LUIS MARIA VIA AUGUSTA, 232, 4.1 08021 BARCELONA 629355030 934879553 luis@martinon.org 

87 09493 MAS CASANOVA, XAVIER LLULL, 200, SOBREÀTIC 1 08005 BARCELONA 646465089  xmasc@uoc.edu 

88 02503 MATALONGA AMAT, EMILI ARQUÍMEDES, 122, LOCAL 08224 TERRASSA 637525313 937314227 gerencia@asade.com 

89 02000 MATESANZ SANCHEZ, MANUEL RBLA. CATALUNYA, 18, 6. 08007 BARCELONA 609379527 934929961 mmatesanz@economistes.com 

90 00465 MATIAS FABANA, MANUEL DR. CARULLA, 45, 5 08017 BARCELONA 629592203 934341111 mmf_fnz@terra.es 

91 07690 MAYMI COLOMINAS, JOSEP PROVENÇA, 280, 3.2 08008 BARCELONA 629791209 933015673 jmaymi@mvilella.com 

92 00410 MESTRE JEREMIAS, JOSE PG. DE GRÀCIA, 117, 2.2 08008 BARCELONA    

93 09135 MESTRE VAZQUEZ, JUAN PG. DE GRÀCIA, 117, 2.2 08008 BARCELONA  932170583 jmestre@bufetemestre.com 

94 07644 MIRET BETANZOS, PEDRO MANILA, 41 08034 BARCELONA 610272556  pedro@belnetsl.e.telefonica.net 

95 05182 MIRO MARTI, ANGEL JUAN PROVENÇA, 278-280, 1. BIS, 2 08008 BARCELONA  933969513 amiro@criterius.es 

96 04602 MOLINS ROCA, GUILLEM MUNTANER, 393-399, 5.1 08021 BARCELONA  932010799 gmolins@euroaudit.net 

97 03954 MONFORT AGUILAR, ENRIC NUMÀNCIA, 56, ESC. A, 2.3 08029 BARCELONA 606381065 934102844 enricmonfort@economistes.com 

98 10968 MONTFORT PÉREZ, ANNA MAJOR, 23 08783 MASQUEFA  937725046 amgrup@hotmail.com 

99 06935 MOYA RODAMILANS, JUAN RAMON REGUS DIAGONAL-AV. DIAGONAL, 640, 6. 08017 BARCELONA  935749759 jrmoya@economistes.com 

100 10753B NOGUER ALONSO, ALBERT MALLORCA, 245, 2.2. 08008 BARCELONA 932722949 932156092 anoguer@economistes.com 
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101 09983 OGLIO PESAVENTO, CRISTIAN M. ROGER DE LLÚRIA, 44, ÀTIC 3 08009 BARCELONA  932324563 coglio@onasesores.com 

102 05417 OJEDA VICENTE, JOSE CARLOS SANT ANTONI M.CLARET, 71, 1.1 08025 BARCELONA 687080156 934503790 ojeda@economistes.com 

103 11477 OLIVEROS LAPUERTA, SANTIAGO MUNTANER, 259, PRAL. 2 08021 BARCELONA 665955724 932378849 oliveroslapuerta@hotmail.com 

104 03222 OLMO VILLASECA, FRANCISCO TRAV. DE GRÀCIA, 43 08021 BARCELONA  932419083 f.olmo@abgl.es 

105 07712 OLTRA SEGÚ, CARLOS VIA AUGUSTA, 33, ÀTIC 08006 BARCELONA 649342265  carlos_oltra@yahoo.es 

106 02749B OROZCO RODRIGUEZ, CRISTOBAL BORRIANA, 1-13, ESC. ©, 2.1. 08030 BARCELONA 629615315  corozco@economistes.com 

107 10309 PACHECO ORTIZ, MIGUEL ANGEL ARIBAU, 149, 4.2 08036 BARCELONA  934217743 mapacheco@bufetecano.es 

108 09158 PAHISA DUARTE, JORDI TUSET, 32, 4.4 08006 BARCELONA  934156828 jpahisa@auditsis.es 

109 06415 PALACÍN BOLEDA, IGNASI ARIBAU, 205, 4. 08021 BARCELONA 615810186 932002840 ignasi@serentill.com 

110 10419 PATRICIO SALA, MANEL DE BALMES, 243, 6.2 08006 BARCELONA  932175369 manel.patricio@eurofinders.com 

111 09797 PEDREÑO VARGAS, LAURA TUSET, 19, 6.5 08006 BARCELONA 626056078 933621595 laura@pedreno.es 

112 03946 PELLICE ALEMANY, JORDI PG. DE GRÀCIA, 76, PRAL. 2 08008 BARCELONA  932720906 jpellice@economistes.com 

113 01272 PERMANYER YGLESIAS, ESTEVE RAMBLA, 143, 2.2 08202 SABADELL 629226132 937276601 permanyer@permanyer.info 

114 10254 PERNA BERTRAN, XAVIER TRAV. DE GRÀCIA, 18-20, 5.1 08021 BARCELONA 678471388 932010752 xpbertran@telefonica.net 

115 02378 PICH ROSELL, VALENTI FONTANELLA, 21, 2.4 08010 BARCELONA  933011123 asesores@pich-asociados.com 

116 01357 PIELLA BOVE, JORDI BALMES, 65, 2. 08007 BARCELONA  933233321 jordipiella@jordipiella.com 

117 09384 PINEDA GARCIA, JOAN LLUIS ESTACIÓ, 26, 2.1 08871 GARRAF 678511117  joanlluis@pineda.cat 

118 09114 PORTELL GURREA, RICARDO RBLA. VOLART, 85, 5.4 08041 BARCELONA 637446683  ricardo.p@sippa.es 

119 09439 PUIGDESENS GAJA, FINA BARCELONÈS, 36  POL. IND. LA BORDA 08140 CALDES MONTBUI  934573518 admin@dinamisecoaudit.com 

120 11074 RAGEL MARTÍNEZ, DAVID TUSET, 32, 4.4 08006 BARCELONA  934156828 dragel@auditsis.es 

121 09637 RAMIREZ DIEZ, ELISA BALMES, 81, 1.1 08008 BARCELONA 615416111 934510413 elisabethramirez@economistes.com 

122 00783 RAVENTOS SANTAMARIA, JOSEP M AUSIÀS MARC, 16-18, 4. 08010 BARCELONA  932384749 jrs@grupoinmark.com 

123 03843B RIBES OLIVET, MIQUEL VILABELLA, 5 08500 VIC 938855111 938850954 auditoria@compte9.cat 

124 05657 RIERA GüELL, MANUEL AV. MARE DE DÉU DE MONTSERRAT, 110, 3.1 08024 BARCELONA 610378976 902903815 riera@economistes.com 

125 05627 RIU VALENTI, JORDI BALMES, 135, PRAL. 1 08008 BARCELONA  934199176 ric@economistes.com 

126 04711 ROBLES GARRIDO, PEDRO-LUCAS BALMES, 436, ENTL. A 08022 BARCELONA  932723581 probles@economistes.com 
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127 03984 ROIG FARRAN, TRINIDAD PG. DE SANT GERVASI, 54, 2.1 08022 BARCELONA  934146914 troig@smrcons.com 

128 02029 ROJAS GRAELL, JUAN PG. DE GRÀCIA, 120, 2. DTA. 08008 BARCELONA 649463499 932173924 jrg@eve.com.es 

129 09709 ROMERO CLIMENT, JORDI ROSSELLÓ, 372, 3.3 08025 BARCELONA 654373363 933842280 jromero@economistes.com 

130 01626 RUBINAT REÑE, RAMON VIA LAIETANA, 45, 4.2 08003 BARCELONA 679496184 933175697 ramon.rubinat@proaudit.es 

131 02676B RUSIÑOL RIBES, JOSEP MARIA GRAN VIA DE LES CORTS CATALANES, 654, 2 08010 BARCELONA 653754272  domingorusinyol@domingorusinyol.
com 

132 03059 SAFONT ESTRUCH, FRANCESC GIRONA, 183, 1.C 08400 GRANOLLERS 650928062 938497679 fsafont@economistes.com 

133 01004 SALA SEBASTIA, MODEST CÒRSEGA, 299, ÀTIC 1 08008 BARCELONA  934152334 modest@legalbarcelona.com 

134 10111 SALLENT ROIG, INMACULADA PG. DE GRÀCIA, 103, 7. 08008 BARCELONA  934152051 isallent@jausaslegal.com 

135 01738 SAMBRO MARTINEZ, RAMON PG. DE GRÀCIA, 119, 2.2 08008 BARCELONA 609307629 932375610 rsm@economistes.com 

136 02040 SANCHEZ SANCHEZ, FERNANDO GRAN VIA CORTS CATALANES, 581, 3.2 08011 BARCELONA  934532645 fs@midwaysl.com 

137 01860 SANTAMARIA ADEMA, FRANCESC XAVIER RBLA. CATALUNYA, 54, PRAL. 08007 BARCELONA  934870039 xsantamaria@economistes.com 

138 02568 SAPENA PARRA, EMILIO ROSSELLÓ, 12, 2.2 08172 SANT CUGAT VALLES 629572795 935901397 esapena@economistes.com 

139 11748 SAVALL LÓPEZ, JORDI PADILLA, 287, BAIXOS 08025 BARCELONA 659021742 934556799 jordisavall@economistes.com 

140 03576 SERENTILL CHAVES, MANUEL ARIBAU, 205, 4. 08021 BARCELONA 615810186 932002840 manuel@serentill.com 

141 07770 SOLÉ RIVERA, MANEL MURALLA DEL CARME, 22-24, 1.1 08241 MANRESA  938721694 manel@farres-sole.com 

142 04053 SOLER MIRALLES, CARLOS PTGE. CECCHINI, 5, 1. 08242 MANRESA 609864207  mcalpine@telefonica.net 

143 04411 SUADES ESCALER, JOSEP MUNTANER, 479, ENTL. 4-6 08021 BARCELONA  933631139 jsuades@pleta.es 

144 11926 SUREDA SERVERA, HONORATO MALLORCA, 237 BIS, 3.2 08008 BARCELONA 679951843 934878123 hsureda@reaf.es 

145 07947B TAULINA ORENCH, JORDI SANT ROC, 10-12 08569 CANTONIGROS 626619779  jtaulina@tgm-advocats.com 

146 11238 TEJEDOR GONZALEZ, JOSE MARIA MUNTANER, 262, 2.1 08021 BARCELONA 607424113 933942649 jmtejedor@institutodeestrategia.com 

147 02750 TORIBIO MORENO, JUAN JOSE GRAN DE SANT ANDREU, 72, 1.2 08030 BARCELONA  933462890 toribio@gcoe.com 

148 10957 TORT CARRE, CARME PORTAL NOU, 44, 2.1 08221 TERRASSA 686756738  ctort@smrcons.com 

149 07105 VENDRELL FERRET, FRANCESC XAVIER FRANCESC MACIÀ, 2, 11 08720 VILAFRANCA PENEDÈS  938904457 xvendrell@economistes.com 

150 04662 VERDAGUER PUIG, MIQUEL SANT GENÍS, 67 08221 TERRASSA 639021121  verdaguer-gamell@telefonica.net 

151 07484 VERICAT MOLINA, CESAR CÒRSEGA, 78-80, ENTL.2 08029 BARCELONA  933227735 cvericat@economistes.com 

152 02834B VIDIELLA ALEIXENDRI, LUIS BALMES, 245-247, ESC. B 2. 3. 08006 BARCELONA 610461992  lluis@vidiella.com 
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153 01461B VILANOVA CLE, XAVIER GRAN VIA CORTS CATALANES 617, ENTLO 2ª 08007 BARCELONA 934125613 934126638 vilclemail@cdgir.com 

154 01390 VILELLA BARRACHINA, MIQUEL PROVENÇA, 280, 3.2 08010 BARCELONA 629534539 933015673 vilella@economistes.com 

155 10615 VILELLA XAMPENY, PERE ROGER DE LLÚRIA, 22, PRAL. 08010 BARCELONA 629534539 933015673 pvilella@mvilella.com 

156 00959 VILLALÓN POU, FRANCISCO AV. SANT ANDREU, 116, BLOC 5, ESC.B, 2.2 08392 SANT ANDREU LLAVAN 665132747 932002770 fiscalcom@telefonica.net 

157 03816 VILOCA NOVELLAS, MELCIOR BRASIL, 5, ENTL.3 08028 BARCELONA 677510641 934907602 mviloca@viloca.net 

158 02396 VIZCAINO SANCHEZ, FRANCISCO TERMES ROMANES, 6 08911 BADALONA 609859772 933892204 fvizcaino@ggc.es 
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Forma d’exerci Cognoms, Nom Adreça Codi 
Postal 

Població Teléfon Fax E-mail 

AGT PUIGDOMI, S.A. LLEIXA CASTELLSAGUES, ROC BARCELONÈS, 36  POL. IND.  BORDA 08140  CALDES DE 
MONTBUI 

649937379 938654016 roclleixa@economistes.com 

ASESORIA AMOR ELVIRA, SL ELVIRA BARBA, AMOR AV. MONTSENY, 49 08198  SANT CUGAT DEL 
VALLÈS 

639373867 935891458 asesorel@terra.es 

BUFET PERMANYER PERMANYER YGLESIAS, ESTEVE RAMBLA, 143, 2.2 08202  SABADELL 629226132 937276601 permanyer@permanyer.info 

CONSEJOS TRIBUTARIOS Y 
JURIDICOS, S.L. 

BASSEDA TOUS, ANDREU AV. DIAGONAL, 536, 1. PIS 08026  BARCELONA 639976900  baseda@economistes.com 

CUATRECASAS ARQUÉS PICAÑOL, JORGE AV. DIAGONAL, 444, 3. 08037  BARCELONA 629088844 932905490 jorge.arques@cuatrecasas.com 

DERTOGEST, SL OROZCO RODRIGUEZ,CRISTOBAL BORRIANA, 1-13, ESC. ©, 2.1. 08030  BARCELONA 629615315  corozco@economistes.com 

DGM-ASEM, S.L. GUALS MOLNER, DIONIS ALCALDE ARMENGOU, 13, 2.3 08242  MANRESA  938784149 dgm@economistes.com 

DOMINGO RUSIÑOL RUSIÑOL RIBES, JOSEP MARIA GRAN VIA DE LES CORTS CATALANES, 
654, 2 

08010  BARCELONA 653754272  domingorusinyol@domingorusinyol.com 

EUBOAUDIT SL ALVAREZ PEREZ, EMILIO MUNTANER, 393-399, 5.1 08021  BARCELONA  932010799 ealvarez@euroaudit.net 

EUROAUDIT SL MOLINS ROCA, GUILLEM MUNTANER, 393-399, 5.1 08021  BARCELONA  932010799 gmolins@euroaudit.net 

FARRES-SOLE SOLÉ RIVERA, MANEL MURALLA DEL CARME, 22-24, 1.1 08241  MANRESA  938721694 manel@farres-sole.com 

FISGES AUDITORS SL GIL PARIS, CRISTINA LINCOLN, 27, 2.2 08006  BARCELONA 609378421  cristinagil@economistes.com 

GABINETE COE, SL TORIBIO MORENO, JUAN JOSE GRAN DE SANT ANDREU, 72, 1.2 08030  BARCELONA  933462890 toribio@gcoe.com 

GESVERICAT, SLP VERICAT MOLINA, CESAR CÒRSEGA, 78-80, ENTL.2 08029  BARCELONA  933227735 cvericat@economistes.com 

GRUP ALEMANY MONTFORT PÉREZ, ANNA MAJOR, 23 08783  MASQUEFA  937725046 amgrup@hotmail.com 

IDA ASSESSORS CONSULTORS 
PROFESSIONALS, SLP 

DIAZ JOSE, JOAN FRANCESC MACIÀ, 31-33 08480  AMETLLA DEL 
VALLÈS, L' 

606313777  joan.diaz@jda.es 

MANAGEMENT GRECIR COMADRÁN TALO, ANTONIO RBLA. CATALUNYA, 53, SÀTIC 08007  BARCELONA 609516082 934882040 check@check-empresarial.com 

OSTA VERDAGUER AUDITORS VERDAGUER PUIG, MIQUEL SANT GENÍS, 67 08221  TERRASSA 639021121  verdaguer-gamell@telefonica.net 

PARTICIPIA CONSULTORES, S.L. CORTADELLAS AMENOS, JOSEP TORRENT DE LES ROSES, 74 08034  BARCELONA 639386850 935207036 jcortadellas@participia.es 

PARTICIPIA CONSULTORES, S.L. GUTIERREZ ARQUED, ALFONSO GRAN VIA DE LES CORTS CATALANES, 
637, 3 

08010  BARCELONA  935207036 agutierrez@economistes.com 

PICH I ASSOCIATS SL PICH ROSELL, VALENTI FONTANELLA, 21, 2.4 08010  BARCELONA  933011123 asesores@pich-asociados.com 

RAIMON CASANELLAS, S.L. CASTELLS LLAVINES, JORDI AV. DIAGONAL, 329, 2.1 08009  BARCELONA 658932243 934577152 jcastells@casanellas.es 

RAIMON CASANELLAS, SL CASANELLAS BASSOLS, RAIMON AV. DIAGONAL, 329, 2.1 08009  BARCELONA 658932243 934577152 casanellas@casanellas.es 

RCC TARREGA, SPI CASTELLO FERNANDEZ, IGNASI PI I MARGALL, 31, 4. 2. 08024  BARCELONA 607781978  ignasicastello@economistes.com 
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SERENTILL PALACÍN BOLEDA, IGNASI ARIBAU, 205, 4. 08021  BARCELONA 615810186 932002840 ignasi@serentill.com 

SERENTILL ASOCIADOS SERENTILL CHAVES, MANUEL ARIBAU, 205, 4. 08021  BARCELONA 615810186 932002840 manuel@serentill.com 

SUASORIS CASTELLÓ ALMAZÁN, SANTIAGO EDUARD MARISTANY, 13, ESC. B, 5.1 08930  SANT ADRIÀ DE 
BESÒS 

655167485  scastello@suasoris.com 

Vidiella aleixendri y CIA SRC VIDIELLA ALEIXENDRI, LUIS BALMES, 245-247, ESC. B 2. 3. 08006  BARCELONA 610461992  lluis@vidiella.com 

VIZOSO, CASTELLA Y ASOCIADOS CASTELLA BEL, XAVIER JULI CULEBRAS I BARBA, 12-20, 5.3 08950  ESPLUGUES DE 
LLOBREGAT 

609579858 933717893 xcastella@castella-bcn.com 

Per compte propi ABAD MUÑOZ, NORBERTO AUSIÀS MARC, 155, 5.4 08013  BARCELONA 600071392 932057005 nabad1@terra.es 

Per compte propi ABASCAL VICENTE, IGNACIO ORTIGOSA, 14-16, 5.4 08003  BARCELONA 607863452 933101741 ignacio.abascalvicente@gmail.com 

Per compte propi ACOSTA TERRON, ALFONS AV. ISABEL LA CATÒLICA, 12, ENTL.2-C 08901  HOSPITALET DE 
LLOBREGAT, L' 

634659154  alfonsacosta@gmail.com 

Per compte propi ADAME CARASUSÁN, CARLOS DIPUTACIÓ, 429, 3.2 08013  BARCELONA 627706721  cac12001es@yahoo.es 

Per compte propi ALBERT PIAZUELO, MIQUEL A CASTILLEJOS, 329-331, 1.1 08025  BARCELONA 609745610 934334624 miquelangel-alpi@gabinetealpi.net 

Per compte propi ALEMANY BAQUÉS, EMMA PROVENÇA, 292, ÀTIC 08008  BARCELONA  934879196 emmaalemany@gmail.com 

Per compte propi ALVAREZ FERNANDEZ, CARLOS PADILLA, 287, BAIXOS 08025  BARCELONA  934335327 carlos.alvarez@silchris.com 

Per compte propi ARNALDO GRAS, JUAN JOSE CONSELL DE CENT, 221, 3.1.DTA. 08011  BARCELONA 696190647  jarnaldo@economistes.com 

Per compte propi BAIGORRI PUERTO, MARCOS PL. URQUINAONA,  6, 14. A 08010  BARCELONA 619102419 934127715 marcos@baigorri.net 

Per compte propi BALLE MARQUES, JOSE EDUARDO TRAV. DE LES CORTS, 268-270, ESC.B. 5.2 08014  BARCELONA 665645835  jeduballe@yahoo.es 

Per compte propi BASCUÑANA VICO, JOSE 
ANTONIO 

AV. DIAGONAL, 612, 7.13 08021  BARCELONA 606354745 932405403 bas@economistes.com 

Per compte propi BATLLE MORENO, ANTONIO MARIÀ CUBÍ, 126, 6.2 08021  BARCELONA  932417241 antonio@bgconcursal.com 

Per compte propi BEAMUD SOLE, JOSEP LLUIS VILADOMAT, 191, ENTL.3 08015  BARCELONA 619785860 902158074 beamud@rea.economistas.org 

Per compte propi BENAVENTE FERNÁNDEZ, 
FRANCISCO FÉLIX 

EMILI JUNCADELLA, 17, 1.7 08950  ESPLUGUES DE 
LLOBREGAT 

649938379  ffbenavente@hotmail.com 

Per compte propi BERTRAN CODINA, SALVADOR PG. BERTRAND, 29, 1. 08980  SANT FELIU DE 
LLOBREGAT 

 936850419 sbc@eve.com.es 

Per compte propi BIARGE SANJOAQUIN, VALERO MALLORCA, 267, 5.1 08008  BARCELONA  938795193 vbiarge@bcnbusiness.es 

Per compte propi BIOSCA GOMEZ, FRANCESC X RECTOR UBACH, 1, 3 08021  BARCELONA 620444494 932096197 biosca@economistes.com 

Per compte propi BUIXEDA ISERN, MIQUEL GRAN VIA CORTS CATALANES, 617, 2,1, 08007  BARCELONA 934125613 934126638 miquelbuixeda@economistes.com 

Per compte propi BUIXEDA SIMON, PERE MALLORCA, 245, 2.2. 08008  BARCELONA 932722949 932156092 buixeda@economistes.com 

Per compte propi BUSTO YUSTE, DAVID OLESA, 34-36, 2.1 08027  BARCELONA 610291563  dbusto@quicksa.net 
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Per compte propi CAMBRA PAR, ANTONIO PG. BONANOVA, 54, ESC.B, 6.2 08017  BARCELONA 600412608  antoniocambra@yahoo.es 

Per compte propi CATARINEU COSTAS, FERRAN PL. DE LA VILA, 10, 2 08470  SANT CELONI   ferrancatarineucostas@economistes.com 

Per compte propi CONEJOS SANCHO, JORDI MAJOR, 50 08970  SANT JOAN DESPI 619781553  jconejos@economistes.com 

Per compte propi CORDOBA SANCHEZ, ANA MALLORCA, 245, 2.2 08008  BARCELONA  932156092 acordoba@economistes.com 

Per compte propi CORTADAS ARBAT, ROBERTO MUNTANER, 265, 1.2 08021  BARCELONA 609482009 934145743 aeaife@telefonica.net 

Per compte propi CRUZ DE PABLO, JORGE AV. DIAGONAL, 418, 2.1 08037  BARCELONA  932072178 jorge.cruz@economistes.com 

Per compte propi DE VICENTE MARTI, JOAQUIN BALMES, 365, 4.2. 08006  BARCELONA 934173409 932120317 nuriadvr@hotmail.com 

Per compte propi DELGADO FERNANDEZ, 
CONSUELO 

AV. DIAGONAL, 416, PRAL.1 08037  BARCELONA  934593047 consuelo.delgado@grupogispert.com 

Per compte propi DOMENECH ORTI, XAVIER GRAN VIA CORTS CATALANES,1176, 
ESC.C,8.2 

08020  BARCELONA 670895297  xavierdomenech@economistes.com 

Per compte propi ESPAÑOL PUIG, ANGEL CONSELL DE CENT, 426, ÀTIC 08013  BARCELONA 616990542 932466492 aespanyol@economistes.com 

Per compte propi FABREGAT VILA, JOSEP MARIA RBLA. CATALUNYA, 75, 3.1 08007  BARCELONA 606987910 934870446 jmfabregat@counselac.com 

Per compte propi FARGUELL MAGNET, JOSEP PL. DELS PAÏSOS CATALANS, 4, 2.8 08600  BERGA 620941920 938210144 jfarguell@economistes.com 

Per compte propi FARRES COSTAFREDA, RAMON TRAV. DE LES CORTS, 267, ENTL.2.B 08014  BARCELONA  934441016 farres@telefonica.net 

Per compte propi FERRER GALVE, JOSÉ LUIS EDUARD TUBAU, 36-38, ESC.DTA.1.1 08016  BARCELONA 699181377 932764306 jlferrer@icab.es 

Per compte propi FIGUERAS NADAL, IGNASI PG. DE GRÀCIA, 76, PRAL. 2 08008  BARCELONA 678563684 932154209 ifigueras@economistes.com 

Per compte propi FONDEVILA ROCA, EDUARDO TUSET, 15, 3.1 08006  BARCELONA 932008946  fondevila@cambrabcn.es 

Per compte propi FRANCO BLANCH, LUIS GRAN VIA CARLES III, 84, 1.2, 
EDIF.TRADE 

08028  BARCELONA  934093299 francolluis@hotmail.com 

Per compte propi FRIGOLA RUIZ DE PORRAS, 
JOAQUÍN 

JOAN GAMPER, 21 08014  BARCELONA   j.frigola@terra.es 

Per compte propi GALLEMI GRAU, JOAQUIM ALFONS XIII, 11, 2. 08202  SABADELL  937270175 joaquim@gallemi-grau.com 

Per compte propi GALLEMI GRAU, MIQUEL ALFONS XIII, 11, 2. 08202  SABADELL  937270175 miquel@gallemi-grau.com 

Per compte propi GALLES ARTIGAS, JOAN AV. DIAGONAL, 593, 3. 08014  BARCELONA  935034869 jgalles@rcd-bcn.com 

Per compte propi GARCIA GARCIA, JOSEP AV. DIAGONAL, 416, PRAL. 08037  BARCELONA  934593047 josep@bgconcursal.com 

Per compte propi GARCIA MARQUES, ANTONI VALÈNCIA, 278, 4.2 08007  BARCELONA 647849950 932154687 agm@economistes.com 

Per compte propi GARCIA PUERTAS, JOSE MARIA RBLA. SANT JORDI, 72, 1.2 08291  RIPOLLET 678681017 935805007 jmgarciapuertas@telefonica.net 

Per compte propi GARCIA PUIG, JULIAN GALILEU,  306,  4.3 08028  BARCELONA 656805183  jgp@baladiavalklein.com 

Per compte propi GARCIA-QUISMONDO PEREDA, 
RUBEN 

GRAN VIA CORTS CATALANES, 630, 4. 08007  BARCELONA  933429738 r_garciaquismondo@aae2.com 
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Per compte propi GELABERT DOMENECH, JOSEP SANTA TERESA, 43, 2. 08302  MATARÓ  937550157 jgd@josepgelabert.es 

Per compte propi GRECH NAVARRO, LUIS A. NÀPOLS, 139, 2.2 08013  BARCELONA 600540727  lgrech@grechnavarro.com 

Per compte propi GUERRERO RANGEL, FRANCESC VINYALS, 165, BAIXOS 08221  TERRASSA  937894611 fgr@vidalbana.es 

Per compte propi HERNAN COMADRAN, AGUSTI RDA. SANTA JULITA, 69, 3.3 08192  SANT QUIRZE DEL 
VALLÈS 

679498773 932173924 agustinhernan@gmail.com 

Per compte propi HERNANDEZ ESCUDERO, 
SALOMON 

PAU CLARIS, 162, 4.1. 08037  BARCELONA 666537612  she-economistas@terra.es 

Per compte propi HERNANDEZ GARCIA, LUIS J VIA AUGUSTA, 108-110, 1.4 08006  BARCELONA  932374072 xavier@lxhgsl.com 

Per compte propi HIDALGO ZAMORA, JUAN 
CARLOS 

CONSELL DE CENT, 413-415, 4. 08009  BARCELONA  932658088 jchidalg@hotmail.com 

Per compte propi LABERNIA LOPEZ, PASCUAL RBLA. CATALUNYA, 23, 2.1 08007  BARCELONA 687460707 934873799 labernia@economistes.com 

Per compte propi LITE LITE, ANDRÉS ROIG I SOLÉ, 15, 7.2 08035  BARCELONA 609780774  andreulite@economistes.com 

Per compte propi LLACUNA MESTRES, JOSE LUIS TURÓ DE MONTEROLS, 11 08006  BARCELONA 619740966 932019936 joseluisllacuna@gmail.com 

Per compte propi LLORET VILLOTA, JUAN AV. JOSEP TARRADELLAS, 123-127, 5. B 08029  BARCELONA 626498323 932182862 jllv@riscvalor.com 

Per compte propi LOPEZ RELAT, FRANCESC XAVIE LLEÓ XIII, 54, ATIC 3. 08222  TERRASSA 629966596  xlopezrelat@gmail.com 

Per compte propi LOPEZ RIVAS, EDGAR CÒRSEGA, 226, ENTL.1-2 08036  BARCELONA  934514981 elr@economistes.com 

Per compte propi LORENTE MONES, FRANCISCO AV. JOSEP TARRADELLAS, 80-82, 1.1 08029  BARCELONA 629521541 934393221 florente@economistes.com 

Per compte propi LORENTE SIBINA, RAUL AV. JOSEP TARRADELLAS, 123-127, 5. B 08029  BARCELONA 626498323 932182862 rls@riscvalor.com 

Per compte propi LOZANO RODRIGUEZ, MIQUEL PL. ADRIÀ, 8, ÀTIC 2 08021  BARCELONA   mlozano@pleta.es 

Per compte propi MALLAFRÉ MARTÍNEZ, JOAN A. SANT PAU, 14, 3.2 08911  BADALONA 629559885  ja.mallafre@gmail.com 

Per compte propi MANALBENS PLANAS, JAUME PG. PERE III, 30, 1.B 08241  MANRESA  938724763 manalbens@economistes.com 

Per compte propi MARTI AVENTIN, JOSEP IGNASI BRUC, 149, 4RT. 2 B 08037  BARCELONA 617344338  imarti@celsl.com 

Per compte propi MARTI COSTA, PERE MALLORCA, 264, 2.2 08008  BARCELONA  934881310 auditecnia@acr-auditecnia.com 

Per compte propi MARTÍNEZ DE LA CUADRA 
LÓPEZ, RAMÓN 

AV. CAN AMAT, CASA 2 H 08635  SANT ESTEVE 
SESROVIRES 

620863177  nopalconsulting@gmail.com 

Per compte propi MARTÍNEZ DÍAZ, SERAFÍN PG. PERE III, 57, ESC. B, ENTL. 1 08242  MANRESA  938729600 serafin@semarconsultora.com 

Per compte propi MARTINEZ SERRA, ARTURO AV. PORTA DIAGONAL, 4, 5.1 08940  CORNELLÀ DE 
LLOBREGAT 

678688605  arturo.martinez@silchris.com 

Per compte propi MARTINON PORRES, LUIS MARIA VIA AUGUSTA, 232, 4.1 08021  BARCELONA 629355030 934879553 luis@martinon.org 

Per compte propi MAS CASANOVA, XAVIER LLULL, 200, SOBREÀTIC 1 08005  BARCELONA 646465089  xmasc@uoc.edu 
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Per compte propi MATALONGA AMAT, EMILI ARQUÍMEDES, 122, LOCAL 08224  TERRASSA 637525313 937314227 gerencia@asade.com 

Per compte propi MATESANZ SANCHEZ, MANUEL RBLA. CATALUNYA, 18, 6. 08007  BARCELONA 609379527 934929961 mmatesanz@economistes.com 

Per compte propi MATIAS FABANA, MANUEL DR. CARULLA, 45, 5 08017  BARCELONA 629592203 934341111 mmf_fnz@terra.es 

Per compte propi MAYMI COLOMINAS, JOSEP PROVENÇA, 280, 3.2 08008  BARCELONA 629791209 933015673 jmaymi@mvilella.com 

Per compte propi MESTRE JEREMIAS, JOSE PG. DE GRÀCIA, 117, 2.2 08008  BARCELONA    

Per compte propi MESTRE VAZQUEZ, JUAN PG. DE GRÀCIA, 117, 2.2 08008  BARCELONA  932170583 jmestre@bufetemestre.com 

Per compte propi MIRET BETANZOS, PEDRO MANILA, 41 08034  BARCELONA 610272556  pedro@belnetsl.e.telefonica.net 

Per compte propi MIRO MARTI, ANGEL JUAN PROVENÇA, 278-280, 1. BIS, 2 08008  BARCELONA  933969513 amiro@criterius.es 

Per compte propi MONFORT AGUILAR, ENRIC NUMÀNCIA, 56, ESC. A, 2.3 08029  BARCELONA 606381065*6
52802507 

934102844 enricmonfort@economistes.com 

Per compte propi MOYA RODAMILANS, JUAN R REGUS DIAGONAL-AV. DIAGONAL, 640, 
6. 

08017  BARCELONA  935749759 jrmoya@economistes.com 

Per compte propi NOGUER ALONSO, ALBERT MALLORCA, 245, 2.2. 08008  BARCELONA 932722949 932156092 anoguer@economistes.com 

Per compte propi OGLIO PESAVENTO, CRISTIAN M. ROGER DE LLÚRIA, 44, ÀTIC 3 08009  BARCELONA  932324563 coglio@onasesores.com 

Per compte propi OJEDA VICENTE, JOSE CARLOS SANT ANTONI M.CLARET, 71, 1.1 08025  BARCELONA 687080156 934503790 ojeda@economistes.com 

Per compte propi OLIVEROS LAPUERTA, SANTIAGO MUNTANER, 259, PRAL. 2 08021  BARCELONA 665955724 932378849 oliveroslapuerta@hotmail.com 

Per compte propi OLMO VILLASECA, FRANCISCO TRAV. DE GRÀCIA, 43 08021  BARCELONA  932419083 f.olmo@abgl.es 

Per compte propi OLTRA SEGÚ, CARLOS VIA AUGUSTA, 33, ÀTIC 08006  BARCELONA 649342265  carlos_oltra@yahoo.es 

Per compte propi PACHECO ORTIZ, MIGUEL ANGEL ARIBAU, 149, 4.2 08036  BARCELONA  934217743 mapacheco@bufetecano.es 

Per compte propi PAHISA DUARTE, JORDI TUSET, 32, 4.4 08006  BARCELONA  934156828 jpahisa@auditsis.es 

Per compte propi PATRICIO SALA, MANEL DE BALMES, 243, 6.2 08006  BARCELONA  932175369 manel.patricio@eurofinders.com 

Per compte propi PEDREÑO VARGAS, LAURA TUSET, 19, 6.5 08006  BARCELONA 626056078 933621595 laura@pedreno.es 

Per compte propi PELLICE ALEMANY, JORDI PG. DE GRÀCIA, 76, PRAL. 2 08008  BARCELONA  932720906 jpellice@economistes.com 

Per compte propi PERNA BERTRAN, XAVIER TRAV. DE GRÀCIA, 18-20, 5.1 08021  BARCELONA 678471388 932010752 xpbertran@telefonica.net 

Per compte propi PIELLA BOVE, JORDI BALMES, 65, 2. 08007  BARCELONA  933233321 jordipiella@jordipiella.com 

Per compte propi PINEDA GARCIA, JOAN LLUIS ESTACIÓ, 26, 2.1 08871  GARRAF 678511117  joanlluis@pineda.cat 

Per compte propi PORTELL GURREA, RICARDO RBLA. VOLART, 85, 5.4 08041  BARCELONA 637446683  ricardo.p@sippa.es 

Per compte propi PUIGDESENS GAJA, FINA BARCELONÈS, 36  POL. IND. LA BORDA 08140  CALDES DE 
MONTBUI 

 934573518 admin@dinamisecoaudit.com 
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Per compte propi RAGEL MARTÍNEZ, DAVID TUSET, 32, 4.4 08006  BARCELONA  934156828 dragel@auditsis.es 

Per compte propi RAMIREZ DIEZ, ELISA BALMES, 81, 1.1 08008  BARCELONA 615416111 934510413 elisabethramirez@economistes.com 

Per compte propi RAVENTOS SANTAMARIA,JOSEP  AUSIÀS MARC, 16-18, 4. 08010  BARCELONA  932384749 jrs@grupoinmark.com 

Per compte propi RIBES OLIVET, MIQUEL VILABELLA, 5 08500  VIC 938855111 938850954 auditoria@compte9.cat 

Per compte propi RIERA GüELL, MANUEL AV. MARE DE DÉU DE MONTSERRAT, 
110, 3.1 

08024  BARCELONA 610378976 902903815 riera@economistes.com 

Per compte propi RIU VALENTI, JORDI BALMES, 135, PRAL. 1 08008  BARCELONA  934199176 ric@economistes.com 

Per compte propi ROBLES GARRIDO, PEDRO-LUCAS BALMES, 436, ENTL. A 08022  BARCELONA  932723581 probles@economistes.com 

Per compte propi ROIG FARRAN, TRINIDAD PG. DE SANT GERVASI, 54, 2.1 08022  BARCELONA  934146914 troig@smrcons.com 

Per compte propi ROJAS GRAELL, JUAN PG. DE GRÀCIA, 120, 2. DTA. 08008  BARCELONA 649463499 932173924 jrg@eve.com.es 

Per compte propi ROMERO CLIMENT, JORDI ROSSELLÓ, 372, 3.3 08025  BARCELONA 654373363 933842280 jromero@economistes.com 

Per compte propi RUBINAT REÑE, RAMON VIA LAIETANA, 45, 4.2 08003  BARCELONA 679496184 933175697 ramon.rubinat@proaudit.es 

Per compte propi SAFONT ESTRUCH, FRANCESC GIRONA, 183, 1.C 08400  GRANOLLERS 650928062 938497679 fsafont@economistes.com 

Per compte propi SALA SEBASTIA, MODEST CÒRSEGA, 299, ÀTIC 1 08008  BARCELONA  934152334 modest@legalbarcelona.com 

Per compte propi SALLENT ROIG, INMACULADA PG. DE GRÀCIA, 103, 7. 08008  BARCELONA  934152051 isallent@jausaslegal.com 

Per compte propi SAMBRO MARTINEZ, RAMON PG. DE GRÀCIA, 119, 2.2 08008  BARCELONA 609307629 932375610 rsm@economistes.com 

Per compte propi SANCHEZ SANCHEZ, FERNANDO GRAN VIA CORTS CATALANES, 581, 3.2 08011  BARCELONA  934532645 fs@midwaysl.com 

Per compte propi SANTAMARIA ADEMA, FRANCESC RBLA. CATALUNYA, 54, PRAL. 08007  BARCELONA  934870039 xsantamaria@economistes.com 

Per compte propi SAPENA PARRA, EMILIO ROSSELLÓ, 12, 2.2 08172  SANT CUGAT DEL 
VALLES 

629572795 935901397 esapena@economistes.com 

Per compte propi SAVALL LÓPEZ, JORDI PADILLA, 287, BAIXOS 08025  BARCELONA 659021742 934556799 jordisavall@economistes.com 

Per compte propi SOLER MIRALLES, CARLOS PTGE. CECCHINI, 5, 1. 08242  MANRESA 609864207  mcalpine@telefonica.net 

Per compte propi SUADES ESCALER, JOSEP MUNTANER, 479, ENTL. 4-6 08021  BARCELONA  933631139 jsuades@pleta.es 

Per compte propi SUREDA SERVERA, HONORATO MALLORCA, 237 BIS, 3.2 08008  BARCELONA 679951843 934878123 hsureda@reaf.es 

Per compte propi TAULINA ORENCH, JORDI SANT ROC, 10-12 08569  CANTONIGROS 626619779  jtaulina@tgm-advocats.com 

Per compte propi TEJEDOR GONZALEZ, JOSE M MUNTANER, 262, 2.1 08021  BARCELONA 607424113 933942649 jmtejedor@institutodeestrategia.com 

Per compte propi TORT CARRE, CARME PORTAL NOU, 44, 2.1 08221  TERRASSA 686756738  ctort@smrcons.com 

Per compte propi VENDRELL FERRET, FSC XAVIER FRANCESC MACIÀ, 2, 11 08720  VILAFRANCA DEL 
PENEDÈS 

 938904457 xvendrell@economistes.com 
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Per compte propi VILANOVA CLE, XAVIER GRAN VIA CORTS CATALANES 617, 
ENTLO 2ª 

08007  BARCELONA 934125613 934126638 vilclemail@cdgir.com 

Per compte propi VILELLA BARRACHINA, MIQUEL ROGER DE LLÚRIA, 22, PRAL. 08010  BARCELONA 629534539 933015673 vilella@economistes.com 

Per compte propi VILELLA XAMPENY, PERE ROGER DE LLÚRIA, 22, PRAL. 08010  BARCELONA 629534539 933015673 pvilella@mvilella.com 

Per compte propi VILLALÓN POU, FRANCISCO AV. SANT ANDREU, 116, BLOC 5, ESC.B, 
2.2 

08392  SANT ANDREU DE 
LLAVANERES 

665132747 932002770 fiscalcom@telefonica.net 

Per compte propi VILOCA NOVELLAS, MELCIOR BRASIL, 5, ENTL.3 08028  BARCELONA 677510641 934907602 mviloca@viloca.net 

Per compte propi VIZCAINO SANCHEZ, FRANCISCO TERMES ROMANES, 6 08911  BADALONA 609859772 933892204 fvizcaino@ggc.es 

 




